
 

 

UCHWAŁA NR 662/LII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym prowadzonym przez Gminę 

Sosnowiec oraz maksymalnej wysokość opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 23, art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 157 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w klubie dziecięcym w wymiarze do 5 godzin dziennie, 

w wysokości 50,00 złotych. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie w klubie dziecięcym w wysokości 

9,00 złotych. 

§ 3. W przypadku pozyskania przez Gminę Sosnowiec zewnętrznych środków finansowych na wyżywienie 

dzieci w klubie dziecięcym prowadzonym przez Gminę Sosnowiec, zwalnia się z opłaty za wyżywienie dzieci 

w klubie dziecięcym, w następujący sposób: 

1) w całości, w przypadku pozyskania zewnętrznych środków finansowych pokrywających w całości opłatę, 

o której mowa w § 2 uchwały, 

2) w części odpowiadającej wysokości udziału pozyskanych zewnętrznych środków finansowych, 

w przypadku pozyskania zewnętrznych środków finansowych pokrywających jedynie w części opłatę, 

o której mowa w § 2 niniejszej uchwały, 

- od dnia pozyskania ww. zewnętrznych środków finansowych do ich całkowitego wydatkowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Wilhelm Zych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 5012


		2017-09-19T06:17:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




